Planning Automne 2023

istb

Recertification - 24h de cours accrédités SAQ CWMA®

LIEU: En vidéoconférence
Contact: Mr. Lionel Blanc
+41 58 414 40 48
Ib@isfb.ch
PACK 2 - Modules CODE SAQ
Cryptoactifs: R&A CWMA-ISFB-20-3059
Fintech: R&A CWMA-ISFB-21-3079
Investissements niches et satellites: R&A CWMA-ISFB-21-1107
Gestion de la relation clientéle: R&A CWMA-ISFB-21-3097
LSFin MiFID et conseil client: R&A CWMA-ISFB-21-2092
Analyse patrimoniale globale: R&A CWMA-ISFB-21-3095

DATE

31.10.2023
02.11.2023
07.11.2023
09.11.2023
16.11.2023
21.11.2023

HORAIRE

17h30 - 21h30
17h30 - 21h30
17h30 - 21h30
17h30 - 21h30
17h30 - 21h30
17h30 - 21h30

INSTITUT SUPERIEUR
DE FORMATION BANCAIRE

EXPERT

M. Helleu

M. Ruiz

M. Zosso

M. Smadja
Mme Desjardins
M. Gallegos

*Les dates sont indiquées sous réserve de modifications ultérieures
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